
SMLOUVA o sdružených službách dodávky plynu pro maloodběr do 630 MWh
č. 0203871964 (dále jen „Smlouva“)

OBCHODNÍK
ČEZ Prodej, a.s. Duhová 1/425, 140 53 Praha 4 | IČO: 27232433 | DIČ: CZ27232433 | zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22581 | číslo licence na obchod s plynem: 241734602 | bankovní spojení:
Komerční banka, a.s., č. účtu/kód banky: 7770227/0100 | www.cez.cz | www.cez.cz/napiste-nam | Zákaznická linka
800 810 820

ZÁKAZNÍK – PODNIKATEL ZAKAZNICKÉ ČÍSLO: 10068485
 

NÁZEV / OBCHODNÍ FIRMA: Statutární město Přerov
DIČ: CZ00301825 IČO: 00301825

ADRESA MÍSTA PODNIKÁNÍ / SÍDLA
 

ULICE: Bratrská Č.P. / Č.O.: 709 / 34 PSČ: 750 02
OBEC: Přerov MÍSTNÍ ČÁST: Přerov I-Město
ZASTOUPENÝ: Ing. Petr Vrána ZÁPIS V:

KORESPONDENČNÍ ADRESA
 

ULICE: Bratrská Č.P. / Č.O.: 709 / 34 PSČ: 750 02
OBEC: Přerov MÍSTNÍ ČÁST: Přerov I-Město

KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO ELEKTRONICKOU KOMUNIKACI
 

E-MAIL: TELEFON:

KONTAKTNÍ ADRESA PRO ZASLÁNÍ VYÚČTOVÁNÍ
 

E-MAIL: posta@prerov.eu

PŘEDMĚT SMLOUVY
Obchodník se zavazuje poskytovat Zákazníkovi sdružené služby dodávky plynu, tzn. dodávat Zákazníkovi plyn a zajistit distribuci
plynu do odběrného místa (dále „OM“). Zákazník se zavazuje odebrat plyn dodaný Obchodníkem do OM a řádně a včas hradit
platbu za dodávku plynu a distribuční služby. Obchodník a zákazník sjednávají, že zánikem smlouvy o připojení tato Smlouva
automaticky nezaniká. Pokud se liší roční předpokládaná spotřeba uvedená ve Smlouvě od údajů, které jsou uvedeny ve
Smlouvě o připojení uzavřené mezi Zákazníkem a provozovatelem distribuční sítě, bude při zařazení OM do pásma spotřeby pro
účely vyúčtování dodávky plynu postupováno dle platných právních předpisů.

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA
ADRESA ODBĚRNÉHO MÍSTA
ULICE: Velká Dlážka Č.P. / Č.O.: 541 / 44 PSČ: 750 02
OBEC: Přerov MÍSTNÍ ČÁST: Přerov I-Město

EIC ODBĚRNÉHO MÍSTA: 27ZG700Z0017473E CHARAKTER ODBĚRU: Otop
VÝROBNÍ ČÍSLO PLYNOMĚRU: 2420427 ČASOVOST ODBĚRU: Celý týden
VZTAH ŽADATELE K NEMOVITOSTI: Majitel PŘEDPOKLÁDANÁ SPOTŘEBA: 29 000 kWh/rok
VYUŽITÍ OM: Byt, rodinný dům, rekreační objekt
STÁVAJÍCÍ OBCHODNÍK: Pražská plynárenská, a.s.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Cena plynu je pro sjednaný Produkt stanovena Obchodníkem dle aktuálně platného Ceníku.

PRODUKT: Plyn bez závazku
ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ PLATEB: Vlastní podnět
ZPŮSOB VRÁCENÍ PŘEPLATKŮ: Převodem na účet ČÍSLO ÚČTU / KÓD BANKY: 000027-1884482379/0800
VÝŠE ZÁLOHY DO PRVNÍHO VYÚČTOVÁNÍ: 2 000 Kč/měs

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
MŮJ ČEZ - elektronický zákaznický účet
FAKTURY V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ: pdf soubor zaslaný do emailu

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY A JEJÍ ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
1. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s produktem Plyn bez závazku. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu

Zákazníkem a  účinnosti dnem zahájení dodávky plynu Obchodníkem. Smlouva uzavřená prostřednictvím komunikace na
dálku nabývá platnosti dnem doručení Zákazníkem podepsané Smlouvy Obchodníkovi. Po uplynutí 12 měsíců ode dne
zahájení dodávky se produkt Plyn bez závazku automaticky změní na produkt Plyn na dobu neurčitou. Pokud se údaj
o předpokládané spotřebě uvedený ve Smlouvě liší o více než 50 % od skutečné spotřeby sdělené PDS Obchodníkovi, je
Obchodník oprávněn od Smlouvy odstoupit kdykoliv do patnáctého dne po zahájení dodávky a odstoupení je účinné k
15. dni měsíce následujícího po doručení odstoupení.

2. Zákazník je povinen na žádost Obchodníka doložit jím požadované dokumenty a poskytnout informace nezbytné k zahájení
dodávky, a to nejpozději do 17. 2. 2024. Zákazník a Obchodník se dohodli, že pokud Zákazník v uvedeném termínu všechny
požadované dokumenty nedoloží a informace neposkytne, Smlouva následujícím dnem pozbývá platnosti.

3. Cena plynu a podmínky užití produktu se po dobu 12 měsíců od zahájení dodávky plynu Obchodníkem řídí vždy aktuálně
platným Ceníkem produktu Plyn bez závazku. Cena plynu a podmínky užití produktu se po uplynutí 12 měsíců ode dne
zahájení dodávky budou řídit vždy aktuálně platným Ceníkem produktu Plyn na dobu neurčitou. Aktuálně platné Ceníky
budou uveřejněny na www.cez.cz/ceniky.

Otočte prosím

SKUPINA ČEZ

3100S
01230015429458

SKUPINA ČEZ

S
:1

, L
:1

, D
:1



4. Obchodník je oprávněn změnit Ceník produktu Plyn bez závazku a Ceník produktu Plyn na dobu neurčitou z důvodu změny
ceny plynu na velkoobchodním trhu, změny cenových předpisů a rozhodnutí, změn vyplývajících z platné právní úpravy
a z důvodu změn technických, provozních, obchodních nebo organizačních podmínek na straně Obchodníka. Zvýšení ceny
za dodávku plynu nebo změnu jiných smluvních podmínek dodávek plynu Obchodník oznámí podnikající fyzické osobě
s roční spotřebou plynu do 630 MWh nejpozději třicátý den přede dnem její účinnosti.

Zákazník svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s ceníky Obchodníka a Všeobecnými obchodními podmínkami dodávky plynu
Obchodníka, které tvoří součást Smlouvy, že Smlouvu uzavřel jako projev své pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni, ani za
nápadně nevýhodných podmínek. Fyzické osoby, které Smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují,
že jsou plně oprávněny k platnému uzavření Smlouvy. Obchodník a Zákazník sjednávají, že k datu účinnosti této Smlouvy
ukončují veškeré předchozí smluvní vztahy k předmětnému OM Zákazníka.

OBCHODNÍK | ČEZ Prodej, a.s. ZÁKAZNÍK



Distribuční území GasNet, s.r.o.

Účinnost ceníku během Období regulace (regulované ceny) od 1. 1. 2023

Účinnost ceníku mimo Období regulace (neregulované ceny) od 11. 10. 2022

Účinnost distribučních cen od 1. 1. 2023

Ceník plynu

ČEZ Prodej, a.s., IČO 27232433, společnost je zapsána v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 22581 Skupina ČEZ | Jsme s vámi

Od 1. 1. 2023 je účinné nařízení vlády č. 298/2022 Sb., o stanovení cen elektřiny a plynu v mimořádné tržní situaci („Nařízení 
vlády“). Termín „Období regulace“ je v tomto ceníku použit pro období od 1. 1. 2023 do změny nebo pozbytí platnosti 
Nařízení vlády. 

Nařízení vlády reguluje ceny plynu formou maximálních (zastropovaných) cen, což jsou ceny, které není přípustné překročit. 
Za Období regulace proto nemůže být účtována vyšší cena, než je cena stanovená Nařízením vlády. Během Období regulace 
není možné sjednávat cenu vyšší, než je zastropovaná cena stanovená Nařízením vlády. Proto ceník rozlišuje ceny platné 
během Období regulace a ceny platné mimo Období regulace. 

Ceník mimo Období regulace (neregulované ceny)
Viz str. 3 tohoto ceníku.

Ceník během Období regulace (regulované ceny)
1. Jestliže je během Období regulace cena stanovená v Nařízení vlády nižší než některá z cen podle části „Ceník mimo 

Období regulace“ (viz tabulka na str. 3 tohoto ceníku), platí za ujednanou cena stanovená v Nařízení vlády. Ve zbývajícím 
rozsahu platí ceny podle části „Ceník mimo Období regulace“. To znamená, že Vám budeme účtovat tu z cen, která je 
nižší. 

2. Ke dni vydání tohoto ceníku jsou Nařízením vlády stanoveny tyto zastropované ceny:
• cena za dodávku plynu 3,025 Kč/kWh s DPH (tj. 2,50 Kč/kWh bez DPH),
• stálá platba (tj. stálý měsíční plat za dodávku plynu) 157,30 Kč s DPH (tj. 130,00 Kč bez DPH) za odběrné místo za měsíc.

Tabulka s cenami platnými pro Období regulace je uvedena na str. 2 tohoto ceníku. Tyto ceny platí pouze do změny nebo 
pozbytí platnosti Nařízení vlády. 

www.cez.cz/kontakty

Plyn bez závazku
Smlouva na dobu neurčitou (s vládním stropem)

S
:3

, L
:2

, D
:1



OBCHODNÍ ČÁST CENY DISTRIBUČNÍ ČÁST CENY CELKOVÁ CENA

1 2 3 4 5 6

Cena za dodávku Stálá platba Cena za distribuci Stálá platba Celková jedn. cena
Součet stálých 

plateb

Roční odběr Kč/MWh Kč/měsíc Kč/MWh Kč/měsíc
Sloupce 1 + 3 

Kč/MWh
Sloupce 2 + 4 

Kč/měsíc

Vařím do 1,89 MWh

Ohřívám vodu nad 1,89 do 7,56 MWh 

Topím nad 7,56 do 15 MWh 

nad 15 do 25 MWh 

nad 25 do 45 MWh 

nad 45 do 63 MWh

VÝPOČET CELKOVÉ ROČNÍ PLATBY
roční spotřeba v MWh × sloupec 5 + 12 × sloupec 6 
V případě podnikatelů je nutné k výpočtu přičíst i daň ze zemního plynu 37,03 Kč (30,60 Kč)/MWh.
Cena za distribuci plynu (sloupec 3) obsahuje i poplatek za činnost OTE 2,21 Kč (1,83 Kč)/MWh.

Tučně uvedené ceny jsou s 21% DPH a v ceny závorce bez DPH. Distribuční část ceny a ostatní poplatky jsou určovány Energetickým regulačním úřadem. 
Chyby tisku jsou vyhrazeny.

OBCHODNÍ ČÁST CENY DISTRIBUČNÍ ČÁST CENY CELKOVÁ CENA

1 2 3 4 5 6

Cena za dodávku Cena za kapacitu Cena za distribuci Cena za kapacitu Celková jedn. cena
Součet cen za 

kapacitu

Roční odběr Kč/MWh Kč/m3 Kč/MWh Kč/m3

Sloupce 1 + 3 
Kč/MWh

Sloupce 2 + 4 
Kč/m3

Topím hodně nad 63 do 630 MWh 

Pro domácnosti je horní hranice bez omezení.

VÝPOČET CELKOVÉ ROČNÍ PLATBY
roční spotřeba v MWh × sloupec 5 + roční spotřeba v m3/115 × sloupec 6 
V případě podnikatelů je nutné k výpočtu přičíst i daň ze zemního plynu 37,03 Kč (30,60 Kč)/MWh.
Cena za distribuci plynu (sloupec 3) obsahuje i poplatek za činnost OTE 2,21 Kč (1,83 Kč)/MWh.

Ceník plynu během Období regulace

Do změny nebo pozbytí platnosti Nařízení vlády budeme účtovat dle cen níže.
Distribuční území GasNet, s.r.o.

Plyn bez závazku

3 025,00 — 129,25 144,76 3 154,25 144,76
(2 500,00) — (106,82) (119,64) (2 606,82) (119,64)

3 025,00 41,14 560,13 82,17 3 585,13 123,31
(2 500,00) (34,00) (462,92) (67,91) (2 962,92) (101,91)

3 025,00 70,18 306,40 121,80 3 331,40 191,98
(2 500,00) (58,00) (253,22) (100,66) (2 753,22) (158,66)

3 025,00 154,88 279,05 137,69 3 304,05 292,57
(2 500,00) (128,00) (230,62) (113,79) (2 730,62) (241,79)

3 025,00 154,88 256,33 163,42 3 281,33 318,30
(2 500,00) (128,00) (211,84) (135,06) (2 711,84) (263,06)

3 025,00 154,88 216,18 242,63 3 241,18 397,51
(2 500,00) (128,00) (178,66) (200,52) (2 678,66) (328,52)

3 025,00 154,88 175,11 388,68 3 200,11 543,56
(2 500,00) (128,00) (144,72) (321,22) (2 644,72) (449,22)



OBCHODNÍ ČÁST CENY DISTRIBUČNÍ ČÁST CENY CELKOVÁ CENA

1 2 3 4 5 6

Cena za dodávku Stálá platba Cena za distribuci Stálá platba Celková jedn. cena
Součet stálých 

plateb

Roční odběr Kč/MWh Kč/měsíc Kč/MWh Kč/měsíc
Sloupce 1 + 3 

Kč/MWh
Sloupce 2 + 4 

Kč/měsíc

Vařím do 1,89 MWh

Ohřívám vodu nad 1,89 do 7,56 MWh 

Topím nad 7,56 do 15 MWh 

nad 15 do 25 MWh 

nad 25 do 45 MWh 

nad 45 do 63 MWh

VÝPOČET CELKOVÉ ROČNÍ PLATBY
roční spotřeba v MWh × sloupec 5 + 12 × sloupec 6 
V případě podnikatelů je nutné k výpočtu přičíst i daň ze zemního plynu 37,03 Kč (30,60 Kč)/MWh.
Cena za distribuci plynu (sloupec 3) obsahuje i poplatek za činnost OTE 2,21 Kč (1,83 Kč)/MWh.

Tučně uvedené ceny jsou s 21% DPH a v ceny závorce bez DPH. Distribuční část ceny a ostatní poplatky jsou určovány Energetickým regulačním úřadem. 
Chyby tisku jsou vyhrazeny.

OBCHODNÍ ČÁST CENY DISTRIBUČNÍ ČÁST CENY CELKOVÁ CENA

1 2 3 4 5 6

Cena za dodávku Cena za kapacitu Cena za distribuci Cena za kapacitu Celková jedn. cena
Součet cen za 

kapacitu

Roční odběr Kč/MWh Kč/m3 Kč/MWh Kč/m3

Sloupce 1 + 3 
Kč/MWh

Sloupce 2 + 4 
Kč/m3

Topím hodně nad 63 do 630 MWh 

Pro domácnosti je horní hranice bez omezení.

VÝPOČET CELKOVÉ ROČNÍ PLATBY
roční spotřeba v MWh × sloupec 5 + roční spotřeba v m3/115 × sloupec 6 
V případě podnikatelů je nutné k výpočtu přičíst i daň ze zemního plynu 37,03 Kč (30,60 Kč)/MWh.
Cena za distribuci plynu (sloupec 3) obsahuje i poplatek za činnost OTE 2,21 Kč (1,83 Kč)/MWh.

Ceník plynu mimo Období regulace (neregulované ceny)

Smlouva na dobu neurčitou | Distribuční území GasNet, s.r.o.

Plyn bez závazku

5 096,52 — 129,25 144,76 5 225,77 144,76
(4 212,00) — (106,82) (119,64) (4 318,82) (119,64)

5 096,52 41,14 560,13 82,17 5 656,65 123,31
(4 212,00) (34,00) (462,92) (67,91) (4 674,92) (101,91)

5 096,52 70,18 306,40 121,80 5 402,92 191,98
(4 212,00) (58,00) (253,22) (100,66) (4 465,22) (158,66)

5 096,52 154,88 279,05 137,69 5 375,57 292,57
(4 212,00) (128,00) (230,62) (113,79) (4 442,62) (241,79)

5 096,52 154,88 256,33 163,42 5 352,85 318,30
(4 212,00) (128,00) (211,84) (135,06) (4 423,84) (263,06)

5 096,52 154,88 216,18 242,63 5 312,70 397,51
(4 212,00) (128,00) (178,66) (200,52) (4 390,66) (328,52)

5 096,52 154,88 175,11 388,68 5 271,63 543,56
(4 212,00) (128,00) (144,72) (321,22) (4 356,72) (449,22)

S
:5

, L
:3

, D
:1



A právě proto se na nás 
spoléhá nejvíce zákazníků, 
a to přes tři miliony. Na čem 
se společně domluvíme, 
to platí.

My své slovo 
držíme

U nás si věci vyřídíte tak, jak 
budete chtít vy. Skoro vše 
vyřídíte online, ale můžete 
nám i zavolat nebo se zastavit 
osobně v pobočce.

Online, po telefonu 
i osobně

Přechod k nám 
vyřídíme my

Změna dodavatele je 
trocha papírování, ale 
to rádi vyřídíme za vás, 
včetně komunikace s vaším 
dodavatelem.

Účinnost obchodních cen od 1. 1. 2024

Účinnost distribučních cen od 1. 1. 2023

Distribuční území GasNet, s.r.o.

ČEZ Prodej, a.s., IČO 27232433, společnost je zapsána v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 22581 Skupina ČEZ | Jsme s vámi

www.cez.cz/kontakty

Plyn bez závazku
Smlouva na dobu neurčitou

Ceník plynu



OBCHODNÍ ČÁST CENY DISTRIBUČNÍ ČÁST CENY CELKOVÁ CENA

1 2 3 4 5 6

Cena za dodávku Stálá platba Cena za distribuci Stálá platba Celková jedn. cena
Součet stálých 

plateb

Roční odběr Kč/MWh Kč/měsíc Kč/MWh Kč/měsíc
Sloupce 1 + 3 

Kč/MWh
Sloupce 2 + 4 

Kč/měsíc

Vařím do 1,89 MWh

Ohřívám vodu nad 1,89 do 7,56 MWh 

Topím nad 7,56 do 15 MWh 

nad 15 do 25 MWh 

nad 25 do 45 MWh 

nad 45 do 63 MWh

VÝPOČET CELKOVÉ ROČNÍ PLATBY
roční spotřeba v MWh × sloupec 5 + 12 × sloupec 6 
V případě podnikatelů je nutné k výpočtu přičíst i daň ze zemního plynu 37,03 Kč (30,60 Kč)/MWh.
Cena za distribuci plynu (sloupec 3) obsahuje i poplatek za činnost OTE 2,21 Kč (1,83 Kč)/MWh.

Tučně uvedené ceny jsou s 21% DPH a v ceny závorce bez DPH. Distribuční část ceny a ostatní poplatky jsou určovány Energetickým regulačním úřadem. 
Chyby tisku jsou vyhrazeny.

OBCHODNÍ ČÁST CENY DISTRIBUČNÍ ČÁST CENY CELKOVÁ CENA

1 2 3 4 5 6

Cena za dodávku Cena za kapacitu Cena za distribuci Cena za kapacitu Celková jedn. cena
Součet cen za 

kapacitu

Roční odběr Kč/MWh Kč/m3 Kč/MWh Kč/m3

Sloupce 1 + 3 
Kč/MWh

Sloupce 2 + 4 
Kč/m3

Topím hodně nad 63 do 630 MWh 

Pro domácnosti je horní hranice bez omezení.

VÝPOČET CELKOVÉ ROČNÍ PLATBY
roční spotřeba v MWh × sloupec 5 + roční spotřeba v m3/115 × sloupec 6 
V případě podnikatelů je nutné k výpočtu přičíst i daň ze zemního plynu 37,03 Kč (30,60 Kč)/MWh.
Cena za distribuci plynu (sloupec 3) obsahuje i poplatek za činnost OTE 2,21 Kč (1,83 Kč)/MWh.

Ceník plynu

Plyn bez závazku

2 165,90 — 129,25 144,76 2 295,15 144,76
(1 790,00) — (106,82) (119,64) (1 896,82) (119,64)

2 165,90 107,69 560,13 82,17 2 726,03 189,86
(1 790,00) (89,00) (462,92) (67,91) (2 252,92) (156,91)

2 165,90 119,79 306,40 121,80 2 472,30 241,59
(1 790,00) (99,00) (253,22) (100,66) (2 043,22) (199,66)

2 165,90 154,88 279,05 137,69 2 444,95 292,57
(1 790,00) (128,00) (230,62) (113,79) (2 020,62) (241,79)

2 165,90 154,88 256,33 163,42 2 422,23 318,30
(1 790,00) (128,00) (211,84) (135,06) (2 001,84) (263,06)

2 165,90 154,88 216,18 242,63 2 382,08 397,51
(1 790,00) (128,00) (178,66) (200,52) (1 968,66) (328,52)

2 165,90 154,88 175,11 388,68 2 341,01 543,56
(1 790,00) (128,00) (144,72) (321,22) (1 934,72) (449,22)

S
:7

, L
:4

, D
:1



.




